RAFAEL LIMA FERNANDES, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no uso de 
suas atribuições legais;

REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOA/LDO

Artigo 1.º - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na importancia de R$ 89.888,57 
(oitenta e nove mil e oitocentos e oitenta e oito reais e cinquenta e sete centavos).

.................................................................. - 10.301.1001.2293 - 33903600 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA180 8.500,80

Código de Aplicação: 3100000 - SAUDE - GERAL
Para realização da Folha de Pagamento dos Estagiários.